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Wettbewerb Anzahl Weiblich Männlich Kind./Jugendl. Erwachsene Ziel (w/m) ø-Alter
14. Eifel-Ardennen-Halbmarathon (VR-Cup) 70 20 50 2 68 20 / 50 = 70 (100,0%) 45,7
Tunnellauf 10 km 36 11 25 1 35 11 / 25 = 36 (100,0%) 47,8
Tunnelwalking 7,8 km 27 14 13 1 26 14 / 13 = 27 (100,0%) 58,4
Firmenlauf & Jugend 5 km  U16-U20 67 26 41 20 47 26 / 41 = 67 (100,0%) 35,2
Bambini 300 m (Mädchen) 30 30 0 30 0 30 / 0 = 30 (100,0%) 4,9
Bambini 300 m (Jungen) 16 0 16 16 0 0 / 16 = 16 (100,0%) 5,1
Kinder U10/U12/U14  1000 m 46 25 21 46 0 25 / 21 = 46 (100,0%) 10,1
Vorwalking 10 8 2 0 10 8 / 2 = 10 (100,0%) 69,0
Fitnesslauf (Vorlauf) 11 0 11 0 11 0 / 11 = 11 (100,0%) 39,5
SUMME 313 134 179 116 197 134 / 179 = 313 (100,0%) 34,1

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Teilnehmerstatistik

1

Jüngste
Therese Steigerwald (2)
Liana Kring (3)
Lara Bork (3)
Juliette Miltenburg (3)
Paulina Kleff (4)

Älteste
Martha Scheuern (75)
Eva Thiex (72)
Brigitte Elblein (70)
Cornelia Läßle (69)
Rita Brandenburg (69)

Jüngster
Jakob Klasen (3)
Patrick Reusch (4)
Timo Lehnen (4)
Johann Mertes (4)
Jannis Hack (5)

Ältester
Rainer Hohl (80)
Paul Theißen (78)
Paul Theißen (78)
Albert Thiex (76)
Aloys Dawen (76)

Stärkste Familien
Hack, Bleialf (5)
Hower, Platten (5)
Kaiser, Prüm (4)
Looso, Schotten (4)
Nober, Roth b. Prüm (3)



Verein 300 1000 5000 7780 10000 21095 Gesamt
LT Büdlich-Breit-Naurath 1 1
Vulkanläufer 1 1
TTC Schwirzheim 1 1
SV Wittlich 1 1
SpVgg Minderlittgen/Hupperath 1 1
DAV Düsseldorf 1 1
RSC Untermosel 1 1
Ready to Run &Fun 1 1
DJK Wißmannsdorf 1 1
FC Prüm 1 1
Feuerwehr Bleialf 1 1
Grundschule Bleialf 1 1
Hamich Runners e.V. 1 1
HSC 1990 Gamlen 1 1
PSV Wengerohr 1 1
HSG Rhein-Nahe 1 1
IAC Düren 1 1
NürburgQuelle 1 1
Mission Triathlon 1 1
Median-Kliniken Bernkastel-Kues 1 1
Kronberg im Taunus 1 1
LAC Eupen 1 1
Lauftreff Graach 1 1
Mainz 1 1
Lauftreff TuLux 1 1
LT Schweich 1 1
LG Kammerwald 1 1
LG Kammerwald Geichlingen e.V. 1 1
LG Langsur 1 1
LG Meulenwald Föhren 2 2
TGV Schotten 2 2
BSG Traktor Mildenau 1 1 2
LC Weilerswist 1 1 2
TG Konz 2 2
Celtic Diekirch 2 2
Master of Desaster 2 2
RSC Prüm 1 1 2
HSC GAMLEN 1 1 2
Nestwärme e.V. 2 2
Triathlon Team Eupen 1 1 2
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Verein 300 1000 5000 7780 10000 21095 Gesamt
Tri Team Eupen 2 2
Omas Läufergruppe 2 1 3
Die fett'n Hummeln 1 2 3
Selbstläufer Altenahr 1 2 3
Arla Pronsfeld 4 4
VfL Hillesheim 1 2 2 5
VfL Jünkerath 2 2 1 5
SC Bütgenbach 2 2 1 5
AC Eifel 5 5
LT TuS Platten 2 3 1 6
St Juppes Prüm 7 7
SG Bleialf/Mehlental 7 7
KITA WIRBELWIND HABSCHEID 8 8
Die Eifelläufer 1 1 8 10
Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 11 11
Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft mbH 1 1 9 11
Optik Kaiser 10 3 13
Lauftreff Lützkampen 4 10 3 17
LG Pronsfeld-Lünebach 2 14 2 8 26
SC Bleialf 5 6 8 9 2 30
<ohneVerein> 10 20 14 6 15 16 81
Gesamt 46 46 78 37 36 70 313

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
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GesP StartN Name AK Verein Zeit

14. Eifel-Ardennen-Halbmarathon (VR-Cup)
1. 348 Gallo, Christoph 1. M35 AC Eifel 1:17:43
2. 339 Steffen, Kevin 1. M30 Celtic Diekirch 1:17:46
3. 338 Heck, Michel 2. M30 Celtic Diekirch 1:21:08
4. 376 Fonk, Patrick 1. M45 AC Eifel 1:25:24
5. 363 Kring, Manuel 2. M35 *Arzfeld 1:26:18
6. 365 Welther, Matthias 3. M35 RSC Untermosel 1:29:15
7. 377 Näckel, Torsten 2. M45 SpVgg Minderlittgen/Hupperath 1:29:26
8. 326 Boon, Theo 4. M35 *Utscheid 1:32:06
9. 368 Schriddels, Peter 1. M40 TG Konz 1:32:13
10. 372 Schröder, Romy 1. W SC Bütgenbach 1:32:24
11. 337 Kreten, Julian 1. M Die Eifelläufer 1:34:55
12. 381 Leufgen, Jörg 2. M40 AC Eifel 1:34:58
13. 384 Hermes, Ben 2. M 1:35:50
14. 375 Caspari, Jens 3. M40 SV Wittlich 1:36:58
15. 327 Schatzinger, Achim 1. M55 *Dreis 1:37:07
16. 361 Leuk, Stephan 3. M45 *Mettlach-Weiten 1:40:05
17. 350 Landgraf, Julia 1. W40 Master of Desaster 1:41:17
18. 386 Küpper, Luisa 1. W30 AC Eifel 1:42:56
19. 351 Kalbusch-Fürsatz, 1. W45 Master of Desaster 1:43:13
20. 301 Köstler-Schaub, Arne 4. M40 Lauftreff TuLux 1:43:36
21. 324 Thome, Norbert 1. M60 Nestwärme e.V. 1:43:55
22. 309 Krämer, Dietmar 4. M45 HSC Gamlen 1:44:03
23. 370 Frings, Eule 1. M65 Selbstläufer Altenahr 1:44:15
24. 371 Hennes, Elmar 5. M45 LG Pronsfeld-Lünebach 1:45:18
25. 353 Pfeiffer, Annika 2. W40 LT Büdlich-Breit-Naurath 1:45:42
26. 316 Eckert, Thorge 1. M50 Kronberg im Taunus 1:45:50
27. 330 Schneider, Jakob 3. M30 *Bonn 1:46:49
28. 341 Schmitz, Gottfried 2. M60 LG Pronsfeld-Lünebach 1:47:13
29. 355 Schmitt, Frank 2. M55 Die Eifelläufer 1:47:29
30. 369 Becker, Annika 3. W40 Die Eifelläufer 1:48:45
31. 378 Pawelke, Bernhard 3. M60 PSV Wengerohr 1:48:47
32. 356 Gensterblum, Nadine 2. W45 Triathlon Team Eupen 1:48:47
33. 366 Schmitt, Arthur 2. M50 LT Schweich 1:49:04
34. 360 Schmitt, Laura 1. W35 Selbstläufer Altenahr 1:50:27
35. 383 Hermes, Luc 3. M50 1:51:38
36. 340 Thurner, Christian 4. M50 Die Eifelläufer 1:51:38
37. 382 Gotto, Robert 2. M65 HSC 1990 Gamlen 1:52:07
38. 373 Godesar, Anouk 3. W45 Tri Team Eupen 1:53:15
39. 374 Godesar, Patrick 3. M55 Tri Team Eupen 1:53:15
40. 322 Brodel, Clemens 1. MJ *Roth bei Prüm 1:53:27
41. 380 Klasen, Christian 5. M40 SC Bleialf 1:54:34
42. 352 Ianni, Martina 4. W40 Die Eifelläufer 1:55:00
43. 354 Heckmanns, Gitti 1. W50 Die Eifelläufer 1:55:01

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Zieleinlaufliste 



GesP StartN Name AK Verein Zeit
44. 343 Mölter, Friedrich 4. M60 *Sellerich 1:55:16
45. 325 Thome, Gisela 1. W55 Nestwärme e.V. 1:55:33
46. 385 Schlabertz, Jürgen 5. M60 AC Eifel 1:55:54
47. 349 Baur, Ralf 3. M65 VFL Hillesheim 1:57:09
48. 313 Senkel, Falko 4. M55 *Niedernhausen 1:57:41
49. 359 Becker, Jan 6. M45 LG Pronsfeld-Lünebach 2:00:03
50. 345 Meyers, Herbert 5. M55 Die Eifelläufer 2:03:04
51. 334 Lenz, Mathias 2. MJ *Prüm 2:03:05
52. 317 Gambs, Maike 5. W40 Mainz 2:03:24
53. 357 Franssen, Georgette 1. W65 LAC Eupen 2:04:13
54. 358 Margraff, Manfred 6. M55 LG Pronsfeld-Lünebach 2:05:46
55. 323 Spreemann, Jan 6. M40 LG Pronsfeld-Lünebach 2:06:50
56. 379 Gaidetzka, Marcus 4. M30 *Bonn 2:07:28
57. 335 Apel, Michael 5. M50 LG Pronsfeld-Lünebach 2:08:00
58. 302 Gretz, Jonas 3. M *Freiburg 2:08:32
59. 347 Müller, Michaela 4. W45 VfL Hillesheim 2:12:05
60. 362 Jakobi, Joachim 7. M55 LG Pronsfeld-Lünebach 2:16:41
61. 367 Roth, Inge 2. W65 LG Pronsfeld-Lünebach 2:17:05
62. 303 Gielen, Lucas 4. M *Winterspelt 2:27:36
63. 332 Heusohn, Pia 1. WJ TGV Schotten 2:33:41
64. 331 Looso, Lena 2. WJ TGV Schotten 2:34:18
65. 364 Gembruch, Ulrich 1. M70 *Bonn 2:38:29
66. 314 Steil, Thomas 6. M60 LG Langsur 2:49:37
67. 310 Unruh, Oliver 3. MJ *Schönecken/Hallschlag 2:49:37
68. 346 Meyers, Zilfiya 2. W50 Die Eifelläufer 2:49:37
69. 319 Bartlett, Katia 2. W35 TG Konz 2:49:37
70. 305 Theißen, Paul 1. M75 SC Bleialf 3:04:35
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GesP StartN Name AK Verein Zeit

Tunnellauf 10 km
1. 1040 Mertes, Rolf 1. M SC Bütgenbach 0:40:53
2. 1035 Hönen, Franz 1. M60 0:41:19
3. 1016 Schröder, Leo 1. MJ TTC Schwirzheim 0:42:13
4. 1001 Schmidwenzl, Dirk 1. M50 *Aachen 0:42:29
5. 1004 Dahm, Sascha 1. M40 0:42:54
6. 1037 Zapp, David 2. M *Ormont 0:43:54
7. 1029 Langer, Michael 2. M50 Triathlon Team Eupen 0:44:17
8. 1028 Heinzen, Frank 1. M45 Die Eifelläufer 0:44:31
9. 1027 Vilz, Adriana 1. W SC Bütgenbach 0:44:51
10. 1017 Dülken, Ralf 1. M55 Hamich Runners e.V. 0:46:48
11. 1002 Mehlkoph, Simone 1. W50 *Herzogenrath 0:47:00
12. 1015 Mamet, Michael 2. M55 LC Weilerswist 0:47:14
13. 1025 Tücks, Norbert 2. M40 Feuerwehr Bleialf 0:49:18
14. 1018 Ferataj, Riza 3. M50 *Sankt-Vith 0:49:38
15. 1034 Nohn, Christian 4. M50 *Strohn 0:50:15
16. 1007 Dahm, Maren 2. W LG Kammerwald Geichlingen e.V. 0:50:18
17. 1031 Lenges, Manuel 1. M35 Ready to Run &Fun 0:51:05
18. 1036 Vilz, Frank 3. M40 *Emmels 0:51:15
19. 1023 Gasber, Andreas 4. M40 *Prüm 0:51:46
20. 1003 Kozyrska, Agnieszka 2. W50 IAC Düren 0:51:53
21. 1033 Weber, Hannah 3. W *Wittlich 0:53:40
22. 1009 Schäfer, Peter 2. M60 LT TuS Platten 0:53:40
23. 1013 Haas, Marion 1. W60 LG Meulenwald Föhren 0:55:03
24. 1020 Steigerwald, Christoph 2. M35 VfL Jünkerath 0:58:20
25. 1019 Stahlmann, Frank 3. M60 DAV Düsseldorf 0:59:55
26. 1024 Koxholt, Isabell 1. W40 *Monschau 1:01:28
27. 1014 Dawen, Aloys 1. M75 FC Prüm 1:01:53
28. 1038 Lauxen, Sinje 1. W30 *Koblenz 1:03:22
29. 1039 Schwarzrock, Conrad 3. M35 *Koblenz 1:03:22
30. 1030 Begon, Axel 3. M55 NürburgQuelle 1:03:46
31. 1012 Braun, Wolfram 4. M60 LG Meulenwald Föhren 1:08:22
32. 1021 Remagen, Frank 1. M65 Mission Triathlon 1:09:40
33. 1032 Urmes, Jochen 2. M45 *Trier 1:13:11
34. 1011 Läßle, Cornelia 1. W65 *Trier 1:13:49
35. 1022 Leufgen, Monika 2. W60 LG Pronsfeld-Lünebach 1:18:04
36. 1008 Hoffmann-Pfeiffer, Rita 1. W55 LG Pronsfeld-Lünebach 1:18:04
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GesP StartN Name AK Verein Zeit

Tunnelwalking 7,8 km
1. 273 Winandy, Richard 1. WalkM LG Pronsfeld-Lünebach 0:49:07
2. 252 Dahm, Peter 2. WalkM LG Pronsfeld-Lünebach 0:51:33
3. 274 Nesges, Hermann 3. WalkM LG Pronsfeld-Lünebach 0:56:07
4. 281 Probst, Rainer 4. WalkM LG Pronsfeld-Lünebach 0:59:56
5. 206 Trowe, Jörg 5. WalkM Omas Läufergruppe 1:00:27
6. 284 Weimann, Adelheid 1. WalkF LG Pronsfeld-Lünebach 1:01:20
7. 275 Thiex, Eva 2. WalkF LG Pronsfeld-Lünebach 1:03:12
8. 285 Scheuern, Martha 3. WalkF LG Pronsfeld-Lünebach 1:03:13
9. 286 Schmitz-Laures, Elke 4. WalkF LG Pronsfeld-Lünebach 1:03:17
10. 251 Bormann, Kerstin 5. WalkF RSC Prüm 1:04:16
11. 293 Weis, Anna 6. WalkF *Niederprüm 1:04:16
12. 276 Lenz, Klaus 6. WalkM LG Pronsfeld-Lünebach 1:05:55
13. 264 Harings, Lotta 7. WalkF Optik Kaiser 1:06:12
14. 254 Harings, Fulko 7. WalkM Optik Kaiser 1:06:12
15. 253 Krumm, Stephan 8. WalkM Optik Kaiser 1:06:13
16. 292 Gansen, Karina 8. WalkF 1:06:55
17. 289 Sonntag, Nele 9. WalkF LG Kammerwald 1:06:55
18. 287 Koxholt, Heinfried 9. WalkM *Köln 1:07:02
19. 280 Kickertz, Nikolaus 10. WalkM LG Pronsfeld-Lünebach 1:07:35
20. 279 Kickertz, Edelgard 10. WalkF LG Pronsfeld-Lünebach 1:10:09
21. 277 Stroh, Susanne 11. WalkF *Prüm 1:11:27
22. 278 Rieck, Stefanie 12. WalkF *Prüm 1:11:27
23. 266 Thiex, Albert 11. WalkM LG Pronsfeld-Lünebach 1:12:03
24. 288 Matyášová, Jana 13. WalkF *Mechernich 1:12:33
25. 204 Mamet, Alexandra 14. WalkF LC Weilerswist 1:13:50
26. 283 Kockelmann, Peter 12. WalkM LG Pronsfeld-Lünebach 1:14:17
27. 291 Hohl, Rainer 13. WalkM HSC GAMLEN 1:15:28
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GesP StartN Name AK Verein Zeit

Firmenlauf & Jugend 5 km  U16-U20
1. 935 Hower, Bernd 1. M35 LT TuS Platten 19:53
2. 934 Wiesemes, Marie 1. W SC Bütgenbach 20:26
3. 928 Diederichs, Rene 2. M35 Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft 20:45
4. 908 Bormann, Noah 1. MJ RSC Prüm 20:45
5. 963 Hockertz, Fabian 1. M Arla Pronsfeld 21:12
6. 974 Peiffer, Henri 1. MJ SC Bleialf 21:30
7. 975 Schröder, Gilbert 1. M50 SC Bütgenbach 21:41
8. 936 Oestges, Leo 2. MJ Lauftreff Lützkampen 22:05
9. 923 Nober, Lukas 2. M Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft 22:22
10. 976 Meyers, Katharina 2. W Die Eifelläufer 22:31
11. 914 Hack, Thomas 3. M35 *Bleialf 22:36
12. 937 Oestges, Daniel 1. M45 Lauftreff Lützkampen 22:51
13. 906 Scholzen, Manuel 4. M35 SC Bleialf 23:03
14. 941 Schmitt, Finnian 2. MJ Selbstläufer Altenahr 23:17
15. 969 Glod, Tim 3. MJ *Daleiden 23:28
16. 947 Meyer, Willi 1. M55 St Juppes Prüm 23:28
17. 966 Ehlen, Ulrich 1. M65 Lauftreff Graach 24:10
18. 977 Richter, Wolfgang 2. M55 DJK Wißmannsdorf 25:03
19. 931 Mladenovic, Dusan 1. M30 Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft 25:17
20. 973 Bach, Zsuzsanna 1. W40 SC Bleialf 25:29
21. 970 Glod, Jule 1. WJ *Daleiden 25:58
22. 926 Looso, Jonas 4. MJ Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft 26:01
23. 900 Dahm, Kerstin 1. W30 26:33
24. 922 Horper, Fabian 3. MJ Optik Kaiser 27:13
25. 971 Geib, Udo 2. M45 *Daleiden 27:18
26. 960 Kaufmann, Andreas 1. M40 Arla Pronsfeld 27:24
27. 921 Ney, Armin 2. M30 Optik Kaiser 27:45
28. 981 Koster-Rietz, Nicole 1. W50 *Kenn 28:13
29. 932 Hower, Horst 2. M65 LT TuS Platten 28:31
30. 902 Henkes, Sam 3. M45 *Trier 28:38
31. 920 Ney, Selina 3. W Optik Kaiser 28:40
32. 939 Bult, Danielle 2. W30 *Deil 28:41
33. 979 Bernardy, Merle 2. WJ VfL Hillesheim 28:57
34. 980 Bernardy, Rebekka 2. W40 VfL Hillesheim 28:57
35. 955 Looso, Friedrich 5. MJ Optik Kaiser 29:13
36. 959 Akst, Mariia Viktoriia 3. W30 St Juppes Prüm 29:26
37. 942 Michaelis, Kevin 1. MJ SC Bleialf 29:38
38. 982 Ludes, Mariella 3. WJ *Winterspelt 29:42
39. 968 Schneider-Metz, Markus 1. M60 Median-Kliniken Bernkastel-Kues 30:04
40. 956 Looso, Heinrich 6. MJ Optik Kaiser 30:24
41. 957 Looso, Wilhelm 7. MJ Optik Kaiser 30:26
42. 953 Heinz, Edith 1. W55 St Juppes Prüm 30:33
43. 916 Kaiser, Marie-Sophie 3. W40 Optik Kaiser 31:52
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GesP StartN Name AK Verein Zeit
44. 978 Kreins, Rita 2. W55 *Auw 32:00
45. 952 Zirbes, Kathlin 3. W55 St Juppes Prüm 32:34
46. 913 Hamannt, Karl-Heinz 1. M70 Vulkanläufer 32:46
47. 933 Hower, Claudia 1. W60 LT TuS Platten 32:50
48. 958 Thome, Florian 5. M35 *Weinsheim 32:59
49. 927 Looso, Nils 8. MJ Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft 33:03
50. 954 Gompelmann, Annemie 1. W65 St Juppes Prüm 33:06
51. 965 Candels, Fabian 4. MJ Lauftreff Lützkampen 33:10
52. 946 Brandenburg, Rita 2. W65 St Juppes Prüm 33:39
53. 983 Goehlen, Tom 9. MJ *Lasel 33:48
54. 944 Thielen, Anika 1. W35 Die fett'n Hummeln 33:54
55. 943 Thielen, Martin 6. M35 Die fett'n Hummeln 33:54
56. 962 Niebes, Thomas 3. M Arla Pronsfeld 33:55
57. 930 Manic, Alexandar 7. M35 Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft 34:10
58. 924 Nober, Lea 1. WJ Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft 35:06
59. 918 Kaiser, Emilian 10. MJ Optik Kaiser 35:27
60. 915 Kaiser, Knut 4. M45 Optik Kaiser 35:27
61. 919 Looso, Marlene 3. W65 Optik Kaiser 35:36
62. 938 Ostermann, Franziska 1. WJ Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft 37:32
63. 964 Kaufmann, Silvia 4. W40 Arla Pronsfeld 37:34
64. 967 Ballmann, Julian 5. MJ *Roscheid 37:52
65. 940 Wirges, Heinz 2. M70 *Traben-Trarbach 38:16
66. 925 Nober, Lara 4. WJ Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft 39:16
67. 949 Flihs, Marita 2. W60 St Juppes Prüm 43:08

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Zieleinlaufliste 



GesP StartN Name AK Verein Zeit

Bambini 300 m (Mädchen)
1. 718 Kauth, Leevke 1. W7 Lauftreff Lützkampen 01:07
2. 740 Hamo, Naja 2. W7 01:10
3. 709 Tautges, Mia 3. W7 SC Bleialf 01:13
4. 712 Lehnen, Nala 4. W7 Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft 01:21
5. 717 Rykal, Lotta 1. W6 Lauftreff Lützkampen 01:22
6. 728 Elsen, Lena 2. W6 Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:24
7. 707 Maiers, Juna 3. W6 *Fleringen 01:26
8. 739 Vogel, Marlene 4. W6 BSG Traktor Mildenau 01:27
9. 723 Herhaus, Kate 1. W5 KITA WIRBELWIND HABSCHEID 01:28
10. 720 Ballmann, Leni 2. W5 KITA WIRBELWIND HABSCHEID 01:30
11. 710 Pfeiffer, Mia 5. W6 Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:30
12. 715 Steigerwald, Eleonore 6. W6 VfL Jünkerath 01:32
13. 737 Tautges, Mara 7. W6 KITA WIRBELWIND HABSCHEID 01:36
14. 703 Kleff, Mathilda 3. W5 Omas Läufergruppe 01:37
15. 725 Maiers, Fine 1. W4 SC Bleialf 01:37
16. 711 Pfeiffer, Lara 2. W4 Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:42
17. 721 Zimmer, Ava 3. W4 KITA WIRBELWIND HABSCHEID 01:45
18. 730 Hack, Liah 4. W5 Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:47
19. 716 Thomas, Luana 4. W4 Lauftreff Lützkampen 01:48
20. 735 Schmitt, Hana Sue 5. W5 Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:59
21. 713 Hower, Ida-Maria 5. W4 LT TuS Platten 01:59
22. 732 Michels, Paulina 6. W5 Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 02:00
23. 714 Hower, Marlene 6. W4 LT TuS Platten 02:04
24. 724 Kring, Liana 1. W3 *Arzfeld 02:15
25. 704 Kleff, Paulina 7. W4 Omas Läufergruppe 02:22
26. 722 Ballmann, Mara 8. W4 KITA WIRBELWIND HABSCHEID 02:32
27. 727 Bork, Lara 2. W3 Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 02:41
28. 731 Lafleur, Melina 9. W4 Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 03:09
29. 738 Miltenburg, Juliette 3. W3 03:39
30. 736 Steigerwald, Therese 1. W2 VfL Jünkerath 04:31
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Bambini 300 m (Jungen)
1. 846 Laumers, Manuel 1. M6 SC Bleialf 0:01:14,91
2. 825 Maiers, Fritz 1. M7 SC Bleialf 0:01:18,01
3. 813 Laumers, Leo 2. M7 SC Bleialf 0:01:21,45
4. 804 Reusch, Felix 2. M6 *Brandscheid 0:01:26,35
5. 844 Reusch, Patrick 1. M4 0:01:27,71
6. 821 Kring, Milan 1. M5 *Arzfeld 0:01:28,23
7. 815 Hockertz, Levi 2. M5 KITA WIRBELWIND HABSCHEID 0:01:28,89
8. 833 Klasen, Paul 3. M5 Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 0:01:29,65
9. 828 Diederichs, Finn 4. M5 Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 0:01:34,95
10. 803 Hack, Jannis 5. M5 *Bleialf 0:01:35,36
11. 811 Lepage, Marino 6. M5 Lauftreff Lützkampen 0:01:38,18
12. 845 Mayer, Toni 7. M5 0:01:39,84
13. 818 Hermes, Mattes 3. M6 KITA WIRBELWIND HABSCHEID 0:01:41,33
14. 842 Lehnen, Timo 2. M4 0:02:02,16
15. 840 Mertes, Johann 3. M4 KITA WIRBELWIND HABSCHEID 0:02:09,00
16. 832 Klasen, Jakob 1. M3 Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 0:02:17,26
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Kinder U10/U12/U14  1000 m
1. 672 Becker, Lean 1. M11 *Biersdorf am See 03:47
2. 682 Hermes, Elias 1. M13 Lauftreff Lützkampen 03:52
3. 679 Farber, Joel 1. M12 *Daleiden 04:03
4. 689 Bernardy, Merle 1. W11 VfL Hillesheim 04:12
5. 657 Hermes, Noah 1. M9 Lauftreff Lützkampen 04:17
6. 675 Vogel, Jona 1. M8 BSG Traktor Mildenau 04:30
7. 688 Nesges, Malena 2. W11 04:30
8. 673 Schoden, Isabel 3. W11 LG Pronsfeld-Lünebach 04:32
9. 649 Thomas, Melia 1. W13 Lauftreff Lützkampen 04:39
10. 639 Klein, Emily 1. W10 SC Bleialf 04:40
11. 660 Klasen-Ochoa, Xavi 2. M8 SC Bleialf 04:40
12. 643 Klesing, Josephine 1. W12 VfL Jünkerath 04:43
13. 650 Yoloshyn, Tima 3. M8 Lauftreff Lützkampen 04:48
14. 664 Pütz, Lara 4. W11 LG Pronsfeld-Lünebach 04:49
15. 666 Kring, Emily 1. W8 05:02
16. 653 Rykal, Linus 4. M8 Lauftreff Lützkampen 05:05
17. 678 Rund, Timo 1. M10 *Prüm 05:08
18. 654 Wonner, Anton 2. M9 Lauftreff Lützkampen 05:08
19. 662 Vera Valdivia, Emilia 2. W10 Die fett'n Hummeln 05:10
20. 684 Keßler, Jonas 2. M10 *Eigelscheid 05:12
21. 655 Wonner, Karl 5. M8 Lauftreff Lützkampen 05:18
22. 661 Laumers, Philip 3. M9 SC Bleialf 05:22
23. 648 Hames, Miriam 3. W10 Lauftreff Lützkampen 05:23
24. 687 Becker, Romy 5. W11 05:26
25. 652 Lepage, Leon 6. M8 Lauftreff Lützkampen 05:27
26. 671 Steigerwald, Clementine 2. W8 VfL Jünkerath 05:29
27. 642 Hack, Lukas 4. M9 *Bleialf 05:31
28. 659 Klasen-Ochoa, Elena 1. W9 SC Bleialf 05:34
29. 674 Ballmann, Moritz 3. M10 *Heckhuscheid 05:36
30. 667 Lebau, Mattis 2. M13 *Heckhuscheid 05:41
31. 647 Hames, Melissa 2. W9 Lauftreff Lützkampen 05:42
32. 641 Tautges, Leni 3. W9 SC Bleialf 05:43
33. 645 Kaiser, Luisa 4. W10 HSG Rhein-Nahe 05:44
34. 680 Hamo, Heva 2. W12 *Bleialf 05:58
35. 663 Knauf, Helena 5. W10 SC Bleialf 06:00
36. 686 Gruben, Anna 6. W11 06:06
37. 669 Ciecior, Milan 2. M11 *Arzfeld 06:12
38. 668 Lebau, Jannes 5. M9 *Heckhuscheid 06:13
39. 644 Looso, Franzi 4. W9 Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft 06:23
40. 681 Hamo, Lana 5. W9 06:27
41. 665 Henkes, Emilia 3. W8 *Roth bei Prüm 06:42
42. 685 Radchenko, Danylo 3. M13 *Auw 06:49
43. 677 Haymoud, Lana 2. W13 *Lünebach 06:49

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Zieleinlaufliste 



GesP StartN Name AK Verein Zeit
44. 676 Thiesen, Natalie 3. W12 *Schlossheck 06:50
45. 683 Konowal, Sonja 4. W12 *Brandscheid 06:50
46. 646 Pflipsen, Henrik 7. M8 Grundschule Bleialf 06:57

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Zieleinlaufliste 



GesP StartN Name AK Verein Zeit

Vorwalking
1. 12 Peifer, Ulrike 1. W LG Pronsfeld-Lünebach 1:10:01
2. 25 Mertens, Christa 2. W SC Bleialf 1:10:43
3. 78 Hack, Irmgard 3. W SC Bleialf 1:15:06
4. 77 Elblein, Brigitte 4. W SC Bleialf 1:15:06
5. 80 Knauf, Renate 5. W SC Bleialf 1:17:04
6. 17 Heuser, Beate 6. W SC Bleialf 1:17:04
7. 28 Kornberger, Hans 1. M SC Bleialf 1:17:30
8. 26 Kaiser, Johannes 2. M SC Bleialf 1:18:24
9. 79 Dreher, Gisela 7. W SC Bleialf 1:18:30
10. 21 Kaiser, Gudrun 8. W SC Bleialf 1:18:30

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Zieleinlaufliste 



GesP StartN Name AK Verein Zeit

Fitnesslauf (Vorlauf)
1. 1201 Laumers, Marco 1. Männe SC Bleialf 20:40
2. 31 Lenz, Christoph 2. Männe SG Bleialf/Mehlental 21:51
3. 33 Hammes, Florian 3. Männe SG Bleialf/Mehlental 21:51
4. 32 Meyer, Nils 4. Männe SG Bleialf/Mehlental 22:43
5. 30 Klares, Volker 5. Männe SG Bleialf/Mehlental 23:38
6. 35 Grohmann, Christophe 6. Männe SG Bleialf/Mehlental 24:16
7. 37 Fußmann, Matthias 7. Männe SC Bleialf 25:40
8. 36 Rausch, Marius 8. Männe SG Bleialf/Mehlental 29:41
9. 34 Busch, Fabian 9. Männe SG Bleialf/Mehlental 31:18
10. 1202 Theißen, Paul 10. Männe SC Bleialf 43:59
11. 1203 Laumers, Michael 11. Männe SC Bleialf 43:59

Anzahl Teilnehmer: 313

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Zieleinlaufliste 



AKPl Name Jg m/w Verein Zeit
14. Eifel-Ardennen-Halbmarathon (VR-Cup)
W
Frauen
1. Schröder, Romy 2005 W SC Bütgenbach 1:32:24

Seniorinnen W30
1. Küpper, Luisa 1994 W AC Eifel 1:42:56

Seniorinnen W35
1. Schmitt, Laura 1986 W Selbstläufer Altenahr 1:50:27
2. Bartlett, Katia 1987 W TG Konz 2:49:37

Seniorinnen W40
1. Landgraf, Julia 1981 W Master of Desaster 1:41:17
2. Pfeiffer, Annika 1982 W LT Büdlich-Breit-Naurath 1:45:42
3. Becker, Annika 1981 W Die Eifelläufer 1:48:45
4. Ianni, Martina 1981 W Die Eifelläufer 1:55:00
5. Gambs, Maike 1983 W Mainz 2:03:24

Seniorinnen W45
1. Kalbusch-Fürsatz, Yvonne 1980 W Master of Desaster 1:43:13
2. Gensterblum, Nadine 1978 W Triathlon Team Eupen 1:48:47
3. Godesar, Anouk 1977 W Tri Team Eupen 1:53:15
4. Müller, Michaela 1978 W VfL Hillesheim 2:12:05

Seniorinnen W50
1. Heckmanns, Gitti 1971 W Die Eifelläufer 1:55:01
2. Meyers, Zilfiya 1973 W Die Eifelläufer 2:49:37

Seniorinnen W55
1. Thome, Gisela 1969 W Nestwärme e.V. 1:55:33

Seniorinnen W65
1. Franssen, Georgette 1960 W LAC Eupen 2:04:13
2. Roth, Inge 1958 W LG Pronsfeld-Lünebach 2:17:05

w. Jugend U 20
1. Heusohn, Pia 2009 W TGV Schotten 2:33:41
2. Looso, Lena 2009 W TGV Schotten 2:34:18

M
Männer
1. Kreten, Julian 1997 M Die Eifelläufer 1:34:55
2. Hermes, Ben 1999 M 1:35:50
3. Gretz, Jonas 2000 M *Freiburg 2:08:32
4. Gielen, Lucas 2000 M *Winterspelt 2:27:36

Senioren M30
1. Steffen, Kevin 1993 M Celtic Diekirch 1:17:46
2. Heck, Michel 1995 M Celtic Diekirch 1:21:08
3. Schneider, Jakob 1994 M *Bonn 1:46:49

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Ergebnisliste AK 

1



AKPl Name Jg m/w Verein Zeit
4. Gaidetzka, Marcus 1991 M *Bonn 2:07:28

Senioren M35
1. Gallo, Christoph 1989 M AC Eifel 1:17:43
2. Kring, Manuel 1988 M *Arzfeld 1:26:18
3. Welther, Matthias 1987 M RSC Untermosel 1:29:15
4. Boon, Theo 1986 M *Utscheid 1:32:06

Senioren M40
1. Schriddels, Peter 1982 M TG Konz 1:32:13
2. Leufgen, Jörg 1985 M AC Eifel 1:34:58
3. Caspari, Jens 1984 M SV Wittlich 1:36:58
4. Köstler-Schaub, Arne 1984 M Lauftreff TuLux 1:43:36
5. Klasen, Christian 1982 M SC Bleialf 1:54:34
6. Spreemann, Jan 1985 M LG Pronsfeld-Lünebach 2:06:50

Senioren M45
1. Fonk, Patrick 1977 M AC Eifel 1:25:24
2. Näckel, Torsten 1977 M SpVgg Minderlittgen/Hupperath 1:29:26
3. Leuk, Stephan 1979 M *Mettlach-Weiten 1:40:05
4. Krämer, Dietmar 1979 M HSC Gamlen 1:44:03
5. Hennes, Elmar 1977 M LG Pronsfeld-Lünebach 1:45:18
6. Becker, Jan 1976 M LG Pronsfeld-Lünebach 2:00:03

Senioren M50
1. Eckert, Thorge 1975 M Kronberg im Taunus 1:45:50
2. Schmitt, Arthur 1972 M LT Schweich 1:49:04
3. Hermes, Luc 1973 M 1:51:38
4. Thurner, Christian 1975 M Die Eifelläufer 1:51:38
5. Apel, Michael 1972 M LG Pronsfeld-Lünebach 2:08:00

Senioren M55
1. Schatzinger, Achim 1970 M *Dreis 1:37:07
2. Schmitt, Frank 1967 M Die Eifelläufer 1:47:29
3. Godesar, Patrick 1968 M Tri Team Eupen 1:53:15
4. Senkel, Falko 1967 M *Niedernhausen 1:57:41
5. Meyers, Herbert 1968 M Die Eifelläufer 2:03:04
6. Margraff, Manfred 1968 M LG Pronsfeld-Lünebach 2:05:46
7. Jakobi, Joachim 1966 M LG Pronsfeld-Lünebach 2:16:41

Senioren M60
1. Thome, Norbert 1965 M Nestwärme e.V. 1:43:55
2. Schmitz, Gottfried 1965 M LG Pronsfeld-Lünebach 1:47:13
3. Pawelke, Bernhard 1962 M PSV Wengerohr 1:48:47
4. Mölter, Friedrich 1965 M *Sellerich 1:55:16
5. Schlabertz, Jürgen 1965 M AC Eifel 1:55:54
6. Steil, Thomas 1962 M LG Langsur 2:49:37

Senioren M65
1. Frings, Eule 1959 M Selbstläufer Altenahr 1:44:15

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Ergebnisliste AK 

2



AKPl Name Jg m/w Verein Zeit
2. Gotto, Robert 1957 M HSC 1990 Gamlen 1:52:07
3. Baur, Ralf 1959 M VFL Hillesheim 1:57:09

Senioren M70
1. Gembruch, Ulrich 1954 M *Bonn 2:38:29

Senioren M75
1. Theißen, Paul 1947 M SC Bleialf 3:04:35

m. Jugend U20
1. Brodel, Clemens 2007 M *Roth bei Prüm 1:53:27
2. Lenz, Mathias 2007 M *Prüm 2:03:05
3. Unruh, Oliver 2006 M *Schönecken/Hallschlag 2:49:37

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Ergebnisliste AK 

3



AKPl Name Jg m/w Verein Zeit
Tunnellauf 10 km
W
Frauen
1. Vilz, Adriana 2001 W SC Bütgenbach 0:44:51
2. Dahm, Maren 2003 W LG Kammerwald Geichlingen e.V. 0:50:18
3. Weber, Hannah 1999 W *Wittlich 0:53:40

Seniorinnen W30
1. Lauxen, Sinje 1995 W *Koblenz 1:03:22

Seniorinnen W40
1. Koxholt, Isabell 1984 W *Monschau 1:01:28

Seniorinnen W50
1. Mehlkoph, Simone 1973 W *Herzogenrath 0:47:00
2. Kozyrska, Agnieszka 1972 W IAC Düren 0:51:53

Seniorinnen W55
1. Hoffmann-Pfeiffer, Rita 1969 W LG Pronsfeld-Lünebach 1:18:04

Seniorinnen W60
1. Haas, Marion 1963 W LG Meulenwald Föhren 0:55:03
2. Leufgen, Monika 1962 W LG Pronsfeld-Lünebach 1:18:04

Seniorinnen W65
1. Läßle, Cornelia 1956 W *Trier 1:13:49

M
Männer
1. Mertes, Rolf 1998 M SC Bütgenbach 0:40:53
2. Zapp, David 1997 M *Ormont 0:43:54

Senioren M35
1. Lenges, Manuel 1986 M Ready to Run &Fun 0:51:05
2. Steigerwald, Christoph 1987 M VfL Jünkerath 0:58:20
3. Schwarzrock, Conrad 1986 M *Koblenz 1:03:22

Senioren M40
1. Dahm, Sascha 1985 M 0:42:54
2. Tücks, Norbert 1983 M Feuerwehr Bleialf 0:49:18
3. Vilz, Frank 1981 M *Emmels 0:51:15
4. Gasber, Andreas 1982 M *Prüm 0:51:46

Senioren M45
1. Heinzen, Frank 1977 M Die Eifelläufer 0:44:31
2. Urmes, Jochen 1978 M *Trier 1:13:11

Senioren M50
1. Schmidwenzl, Dirk 1971 M *Aachen 0:42:29
2. Langer, Michael 1975 M Triathlon Team Eupen 0:44:17
3. Ferataj, Riza 1971 M *Sankt-Vith 0:49:38
4. Nohn, Christian 1973 M *Strohn 0:50:15

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Ergebnisliste AK 
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AKPl Name Jg m/w Verein Zeit
Senioren M55
1. Dülken, Ralf 1967 M Hamich Runners e.V. 0:46:48
2. Mamet, Michael 1967 M LC Weilerswist 0:47:14
3. Begon, Axel 1966 M NürburgQuelle 1:03:46

Senioren M60
1. Hönen, Franz 1964 M 0:41:19
2. Schäfer, Peter 1962 M LT TuS Platten 0:53:40
3. Stahlmann, Frank 1965 M DAV Düsseldorf 0:59:55
4. Braun, Wolfram 1965 M LG Meulenwald Föhren 1:08:22

Senioren M65
1. Remagen, Frank 1958 M Mission Triathlon 1:09:40

Senioren M75
1. Dawen, Aloys 1949 M FC Prüm 1:01:53

m. Jugend U20
1. Schröder, Leo 2009 M TTC Schwirzheim 0:42:13

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Ergebnisliste AK 
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AKPl Name Jg m/w Verein Zeit
Tunnelwalking 7,8 km
W
Frauen
1. Weimann, Adelheid 1966 W LG Pronsfeld-Lünebach 1:01:20
2. Thiex, Eva 1953 W LG Pronsfeld-Lünebach 1:03:12
3. Scheuern, Martha 1950 W LG Pronsfeld-Lünebach 1:03:13
4. Schmitz-Laures, Elke 1969 W LG Pronsfeld-Lünebach 1:03:17
5. Bormann, Kerstin 1981 W RSC Prüm 1:04:16
6. Weis, Anna 1973 W *Niederprüm 1:04:16
7. Harings, Lotta 2009 W Optik Kaiser 1:06:12
8. Gansen, Karina 1987 W 1:06:55
9. Sonntag, Nele 1977 W LG Kammerwald 1:06:55
10. Kickertz, Edelgard 1957 W LG Pronsfeld-Lünebach 1:10:09
11. Stroh, Susanne 1988 W *Prüm 1:11:27
12. Rieck, Stefanie 1984 W *Prüm 1:11:27
13. Matyášová, Jana 1979 W *Mechernich 1:12:33
14. Mamet, Alexandra 1970 W LC Weilerswist 1:13:50

M
Männer
1. Winandy, Richard 1961 M LG Pronsfeld-Lünebach 0:49:07
2. Dahm, Peter 1952 M LG Pronsfeld-Lünebach 0:51:33
3. Nesges, Hermann 1962 M LG Pronsfeld-Lünebach 0:56:07
4. Probst, Rainer 1954 M LG Pronsfeld-Lünebach 0:59:56
5. Trowe, Jörg 1967 M Omas Läufergruppe 1:00:27
6. Lenz, Klaus 1955 M LG Pronsfeld-Lünebach 1:05:55
7. Harings, Fulko 1972 M Optik Kaiser 1:06:12
8. Krumm, Stephan 1960 M Optik Kaiser 1:06:13
9. Koxholt, Heinfried 1957 M *Köln 1:07:02
10. Kickertz, Nikolaus 1957 M LG Pronsfeld-Lünebach 1:07:35
11. Thiex, Albert 1949 M LG Pronsfeld-Lünebach 1:12:03
12. Kockelmann, Peter 1963 M LG Pronsfeld-Lünebach 1:14:17
13. Hohl, Rainer 1945 M HSC GAMLEN 1:15:28

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Ergebnisliste AK 
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AKPl Name Jg m/w Verein Zeit
Firmenlauf & Jugend 5 km  U16-U20
W
Frauen
1. Wiesemes, Marie 2001 W SC Bütgenbach 20:26
2. Meyers, Katharina 2003 W Die Eifelläufer 22:31
3. Ney, Selina 1998 W Optik Kaiser 28:40

Seniorinnen W30
1. Dahm, Kerstin 1994 W 26:33
2. Bult, Danielle 1991 W *Deil 28:41
3. Akst, Mariia Viktoriia 1992 W St Juppes Prüm 29:26

Seniorinnen W35
1. Thielen, Anika 1987 W Die fett'n Hummeln 33:54

Seniorinnen W40
1. Bach, Zsuzsanna 1982 W SC Bleialf 25:29
2. Bernardy, Rebekka 1983 W VfL Hillesheim 28:57
3. Kaiser, Marie-Sophie 1983 W Optik Kaiser 31:52
4. Kaufmann, Silvia 1984 W Arla Pronsfeld 37:34

Seniorinnen W50
1. Koster-Rietz, Nicole 1974 W *Kenn 28:13

Seniorinnen W55
1. Heinz, Edith 1966 W St Juppes Prüm 30:33
2. Kreins, Rita 1967 W *Auw 32:00
3. Zirbes, Kathlin 1969 W St Juppes Prüm 32:34

Seniorinnen W60
1. Hower, Claudia 1965 W LT TuS Platten 32:50
2. Flihs, Marita 1963 W St Juppes Prüm 43:08

Seniorinnen W65
1. Gompelmann, Annemie 1957 W St Juppes Prüm 33:06
2. Brandenburg, Rita 1956 W St Juppes Prüm 33:39
3. Looso, Marlene 1957 W Optik Kaiser 35:36

weibliche Jugend U 20
1. Nober, Lea 2006 W Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft mbH 35:06

weibliche Jugend U 18
1. Ostermann, Franziska 2009 W Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft mbH 37:32

weibliche Jugend U 16
1. Glod, Jule 2010 W *Daleiden 25:58
2. Bernardy, Merle 2014 W VfL Hillesheim 28:57
3. Ludes, Mariella 2012 W *Winterspelt 29:42
4. Nober, Lara 2010 W Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft mbH 39:16

M

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Ergebnisliste AK 
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AKPl Name Jg m/w Verein Zeit
Männer
1. Hockertz, Fabian 2001 M Arla Pronsfeld 21:12
2. Nober, Lukas 2004 M Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft mbH 22:22
3. Niebes, Thomas 2004 M Arla Pronsfeld 33:55

Senioren M30
1. Mladenovic, Dusan 1994 M Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft mbH 25:17
2. Ney, Armin 1995 M Optik Kaiser 27:45

Senioren M35
1. Hower, Bernd 1990 M LT TuS Platten 19:53
2. Diederichs, Rene 1988 M Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft mbH 20:45
3. Hack, Thomas 1986 M *Bleialf 22:36
4. Scholzen, Manuel 1987 M SC Bleialf 23:03
5. Thome, Florian 1987 M *Weinsheim 32:59
6. Thielen, Martin 1988 M Die fett'n Hummeln 33:54
7. Manic, Alexandar 1990 M Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft mbH 34:10

Senioren M40
1. Kaufmann, Andreas 1982 M Arla Pronsfeld 27:24

Senioren M45
1. Oestges, Daniel 1978 M Lauftreff Lützkampen 22:51
2. Geib, Udo 1977 M *Daleiden 27:18
3. Henkes, Sam 1980 M *Trier 28:38
4. Kaiser, Knut 1980 M Optik Kaiser 35:27

Senioren M50
1. Schröder, Gilbert 1973 M SC Bütgenbach 21:41

Senioren M55
1. Meyer, Willi 1967 M St Juppes Prüm 23:28
2. Richter, Wolfgang 1968 M DJK Wißmannsdorf 25:03

Senioren M60
1. Schneider-Metz, Markus 1965 M Median-Kliniken Bernkastel-Kues 30:04

Senioren M65
1. Ehlen, Ulrich 1960 M Lauftreff Graach 24:10
2. Hower, Horst 1960 M LT TuS Platten 28:31

Senioren M70
1. Hamannt, Karl-Heinz 1954 M Vulkanläufer 32:46
2. Wirges, Heinz 1951 M *Traben-Trarbach 38:16

männliche Jugend U20
1. Michaelis, Kevin 2006 M SC Bleialf 29:38

männliche Jugend U18
1. Bormann, Noah 2009 M RSC Prüm 20:45
2. Oestges, Leo 2009 M Lauftreff Lützkampen 22:05
3. Horper, Fabian 2009 M Optik Kaiser 27:13
4. Candels, Fabian 2009 M Lauftreff Lützkampen 33:10

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Ergebnisliste AK 
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AKPl Name Jg m/w Verein Zeit
5. Ballmann, Julian 2009 M *Roscheid 37:52

männliche Jugend U16
1. Peiffer, Henri 2012 M SC Bleialf 21:30
2. Schmitt, Finnian 2011 M Selbstläufer Altenahr 23:17
3. Glod, Tim 2014 M *Daleiden 23:28
4. Looso, Jonas 2010 M Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft mbH 26:01
5. Looso, Friedrich 2012 M Optik Kaiser 29:13
6. Looso, Heinrich 2015 M Optik Kaiser 30:24
7. Looso, Wilhelm 2017 M Optik Kaiser 30:26
8. Looso, Nils 2012 M Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft mbH 33:03
9. Goehlen, Tom 2010 M *Lasel 33:48
10. Kaiser, Emilian 2012 M Optik Kaiser 35:27

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Ergebnisliste AK 
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AKPl Name Jg m/w Verein Zeit
Bambini 300 m (Mädchen)
W
W2
1. Steigerwald, Therese 2023 W VfL Jünkerath 04:31

W3
1. Kring, Liana 2022 W *Arzfeld 02:15
2. Bork, Lara 2022 W Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 02:41
3. Miltenburg, Juliette 2022 W 03:39

W4
1. Maiers, Fine 2021 W SC Bleialf 01:37
2. Pfeiffer, Lara 2021 W Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:42
3. Zimmer, Ava 2021 W KITA WIRBELWIND HABSCHEID 01:45
4. Thomas, Luana 2021 W Lauftreff Lützkampen 01:48
5. Hower, Ida-Maria 2021 W LT TuS Platten 01:59
6. Hower, Marlene 2021 W LT TuS Platten 02:04
7. Kleff, Paulina 2021 W Omas Läufergruppe 02:22
8. Ballmann, Mara 2021 W KITA WIRBELWIND HABSCHEID 02:32
9. Lafleur, Melina 2021 W Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 03:09

W5
1. Herhaus, Kate 2020 W KITA WIRBELWIND HABSCHEID 01:28
2. Ballmann, Leni 2020 W KITA WIRBELWIND HABSCHEID 01:30
3. Kleff, Mathilda 2020 W Omas Läufergruppe 01:37
4. Hack, Liah 2020 W Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:47
5. Schmitt, Hana Sue 2020 W Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:59
6. Michels, Paulina 2020 W Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 02:00

W6
1. Rykal, Lotta 2019 W Lauftreff Lützkampen 01:22
2. Elsen, Lena 2019 W Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:24
3. Maiers, Juna 2019 W *Fleringen 01:26
4. Vogel, Marlene 2019 W BSG Traktor Mildenau 01:27
5. Pfeiffer, Mia 2019 W Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 01:30
6. Steigerwald, Eleonore 2019 W VfL Jünkerath 01:32
7. Tautges, Mara 2019 W KITA WIRBELWIND HABSCHEID 01:36

W7
1. Kauth, Leevke 2018 W Lauftreff Lützkampen 01:07
2. Hamo, Naja 2018 W 01:10
3. Tautges, Mia 2018 W SC Bleialf 01:13
4. Lehnen, Nala 2018 W Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft mbH 01:21

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Ergebnisliste AK 
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AKPl Name Jg m/w Verein Zeit
Bambini 300 m (Jungen)
M
M3
1. Klasen, Jakob 2022 M Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 0:02:17,26

M4
1. Reusch, Patrick 2021 M 0:01:27,71
2. Lehnen, Timo 2021 M 0:02:02,16
3. Mertes, Johann 2021 M KITA WIRBELWIND HABSCHEID 0:02:09,00

M5
1. Kring, Milan 2020 M *Arzfeld 0:01:28,23
2. Hockertz, Levi 2020 M KITA WIRBELWIND HABSCHEID 0:01:28,89
3. Klasen, Paul 2020 M Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 0:01:29,65
4. Diederichs, Finn 2020 M Kath. KiTa Maria Himmelfahrt Bleialf 0:01:34,95
5. Hack, Jannis 2020 M *Bleialf 0:01:35,36
6. Lepage, Marino 2020 M Lauftreff Lützkampen 0:01:38,18
7. Mayer, Toni 2020 M 0:01:39,84

M6
1. Laumers, Manuel 2019 M SC Bleialf 0:01:14,91
2. Reusch, Felix 2019 M *Brandscheid 0:01:26,35
3. Hermes, Mattes 2019 M KITA WIRBELWIND HABSCHEID 0:01:41,33

M7
1. Maiers, Fritz 2018 M SC Bleialf 0:01:18,01
2. Laumers, Leo 2018 M SC Bleialf 0:01:21,45

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Ergebnisliste AK 

11



AKPl Name Jg m/w Verein Zeit
Kinder U10/U12/U14  1000 m
W
W8
1. Kring, Emily 2017 W 05:02
2. Steigerwald, Clementine 2017 W VfL Jünkerath 05:29
3. Henkes, Emilia 2017 W *Roth bei Prüm 06:42

W9
1. Klasen-Ochoa, Elena 2016 W SC Bleialf 05:34
2. Hames, Melissa 2016 W Lauftreff Lützkampen 05:42
3. Tautges, Leni 2016 W SC Bleialf 05:43
4. Looso, Franzi 2016 W Krämer & Theisen Industriemontagegesellschaft mbH 06:23
5. Hamo, Lana 2016 W 06:27

W10
1. Klein, Emily 2015 W SC Bleialf 04:40
2. Vera Valdivia, Emilia 2015 W Die fett'n Hummeln 05:10
3. Hames, Miriam 2015 W Lauftreff Lützkampen 05:23
4. Kaiser, Luisa 2015 W HSG Rhein-Nahe 05:44
5. Knauf, Helena 2015 W SC Bleialf 06:00

W11
1. Bernardy, Merle 2014 W VfL Hillesheim 04:12
2. Nesges, Malena 2014 W 04:30
3. Schoden, Isabel 2014 W LG Pronsfeld-Lünebach 04:32
4. Pütz, Lara 2014 W LG Pronsfeld-Lünebach 04:49
5. Becker, Romy 2014 W 05:26
6. Gruben, Anna 2014 W 06:06

W12
1. Klesing, Josephine 2013 W VfL Jünkerath 04:43
2. Hamo, Heva 2013 W *Bleialf 05:58
3. Thiesen, Natalie 2013 W *Schlossheck 06:50
4. Konowal, Sonja 2013 W *Brandscheid 06:50

W13
1. Thomas, Melia 2012 W Lauftreff Lützkampen 04:39
2. Haymoud, Lana 2012 W *Lünebach 06:49

M
M8
1. Vogel, Jona 2017 M BSG Traktor Mildenau 04:30
2. Klasen-Ochoa, Xavi 2017 M SC Bleialf 04:40
3. Yoloshyn, Tima 2017 M Lauftreff Lützkampen 04:48
4. Rykal, Linus 2017 M Lauftreff Lützkampen 05:05
5. Wonner, Karl 2017 M Lauftreff Lützkampen 05:18
6. Lepage, Leon 2017 M Lauftreff Lützkampen 05:27
7. Pflipsen, Henrik 2017 M Grundschule Bleialf 06:57

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Ergebnisliste AK 

12



AKPl Name Jg m/w Verein Zeit
M9
1. Hermes, Noah 2016 M Lauftreff Lützkampen 04:17
2. Wonner, Anton 2016 M Lauftreff Lützkampen 05:08
3. Laumers, Philip 2016 M SC Bleialf 05:22
4. Hack, Lukas 2016 M *Bleialf 05:31
5. Lebau, Jannes 2016 M *Heckhuscheid 06:13

M10
1. Rund, Timo 2015 M *Prüm 05:08
2. Keßler, Jonas 2015 M *Eigelscheid 05:12
3. Ballmann, Moritz 2015 M *Heckhuscheid 05:36

M11
1. Becker, Lean 2014 M *Biersdorf am See 03:47
2. Ciecior, Milan 2014 M *Arzfeld 06:12

M12
1. Farber, Joel 2013 M *Daleiden 04:03

M13
1. Hermes, Elias 2012 M Lauftreff Lützkampen 03:52
2. Lebau, Mattis 2012 M *Heckhuscheid 05:41
3. Radchenko, Danylo 2012 M *Auw 06:49

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Ergebnisliste AK 
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AKPl Name Jg m/w Verein Zeit
Vorwalking
W
Frauen
1. Peifer, Ulrike 1963 W LG Pronsfeld-Lünebach 1:10:01
2. Mertens, Christa 1957 W SC Bleialf 1:10:43
3. Hack, Irmgard 1958 W SC Bleialf 1:15:06
4. Elblein, Brigitte 1955 W SC Bleialf 1:15:06
5. Knauf, Renate 1957 W SC Bleialf 1:17:04
6. Heuser, Beate 1957 W SC Bleialf 1:17:04
7. Dreher, Gisela 1958 W SC Bleialf 1:18:30
8. Kaiser, Gudrun 1956 W SC Bleialf 1:18:30

M
Männer
1. Kornberger, Hans Werner 1950 M SC Bleialf 1:17:30
2. Kaiser, Johannes 1949 M SC Bleialf 1:18:24

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Ergebnisliste AK 
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AKPl Name Jg m/w Verein Zeit
Fitnesslauf (Vorlauf)
M
M
1. Laumers, Marco 1984 M SC Bleialf 20:40
2. Lenz, Christoph 1982 M SG Bleialf/Mehlental 21:51
3. Hammes, Florian 2002 M SG Bleialf/Mehlental 21:51
4. Meyer, Nils 2004 M SG Bleialf/Mehlental 22:43
5. Klares, Volker 1986 M SG Bleialf/Mehlental 23:38
6. Grohmann, Christophe 1998 M SG Bleialf/Mehlental 24:16
7. Fußmann, Matthias 1960 M SC Bleialf 25:40
8. Rausch, Marius 1995 M SG Bleialf/Mehlental 29:41
9. Busch, Fabian 2002 M SG Bleialf/Mehlental 31:18
10. Theißen, Paul 1947 M SC Bleialf 43:59
11. Laumers, Michael 1980 M SC Bleialf 43:59

25.   Bleialfer Tunnellauf 
***Jubiläumslauf***
Ergebnisliste AK 
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